
 
N.G. 1802 

 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                        SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 

Iscritta al n. 306 Registro delle Determinazioni in data 25.10.2006 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  Liquidazione di €. 8.462,80 alla ditta W-Enterprise srl di Bari per rinnovo 
canone anno 2006 del protocollo informatico. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 26.10.2006 al  10.11.2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL DIRIGENTE 

 
 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, capo settore Affari Generali in virtù del D.L.vo n. 

267/2000; 

 Premesso che con determinazione n. 174 del 26.04.2006 era stata impegnata al cap. 

11101 “spese per gestione protocollo Informatico” la somma di €. 19.862,80 per rinnovo canone 

2006; 

 Verificato che con la medesima determina era stata autorizzata la liquidazione delle fatture 

n. 25 del 22.02.2006 di €. 10.800,00 e la fattura n. 26 del 22.02.06 di €. 600,00 per un totale di €. 

11.400,00; 

 Considerato che la ditta W-Enterprise ha inviato la fattura n. 62 del 05.09.2006 di €. 

11.400,00 protocollata in data 07.09.06 n. 48465; 

 Verificata la disponibilità residua dell’impegno n. 1415/0 del cap. 11101 “spese per gestione 

protocollo informatico” di €. 8.462,80; 

 Considerato che non vi è possibilità di reperire ulteriori somme per l’impinguamento del 

capitolo suindicato, è stata richiesta alla ditta W-Enterprise l’emissione di una nota di credito; 

 Visto che la ditta W-Enterprise ha inviato nota di credito di n. 5 del 5.10.2006 di €. 2.937,20 

per cui l’importo da liquidare ammonta ad €. 8.462,80 (11.400,00-2.937,20); 

 Dato atto della copertura della spesa assunta con la determinazione n. 174/2006; 

 Precisato che l’importo è dovuto atteso che esso attiene al canone 2006 per il servizio del 

Protocollo Informatico; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

DETERMINA 
1) per quanto in narrativa liquidare la somma di €. 8.462,80 alla ditta W-Enterprise (giusta 

fattura n. 62 del 05.09.2006 di €. 11.400,00 e nota di credito n. 5 del 05.10 di €. 2.937,20); 

2) dare atto che la spesa di €. 8.462,80 grava sul capitolo 11101 “spese per gestione 

protocollo informatico” imp. 1415 del bilancio 2006; 

3) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale, al Capo Settore Affari 

Generali; 

4) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000 il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 


	Provincia  di  Bari 
	                                        SETTORE: AFFARI GENERALI 
	DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
	D.L.vo    18.08.2000 N. 267 


